UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA | UFPB
CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES | CCTA

MESTRADO PROFISSIONAL EM JORNALISMO | PPJ

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-graduação  em  Jornalismo,  no  uso  de  suas

atribuições, torna pública retificação do item “1 – DA INSCRIÇÃO” do Edital n.º 01 de

abril  de 2024 PPJ/UFPB (Edital  de Seleção Discente para o ano letivo 2024.2),  que

passa a ter a seguinte redação:

“As inscrições serão realizadas pelo Sistema Integrado de Gestão Acadêmica (SIGAA),

no período de 14 de maio de 2024 até as 23h59 do dia 20 de maio de 2024. “

	A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Jornalismo, no uso de suas atribuições, torna pública retificação do item “1 – DA INSCRIÇÃO” do Edital n.º 01 de abril de 2024 PPJ/UFPB (Edital de Seleção Discente para o ano letivo 2024.2), que passa a ter a seguinte redação: